
 
Usnesení z 2. jednání zastupitelstva města Budišov nad Budišovkou, 

konaného  dne 15. prosince  2010 
Přítomno : 16 členů zastupitelstva města 
Omluveno : Ing. P. Brodský 
Neomluveno  : 0 
Další přítomní :  I. Sventková,Miroslava Zatloukalová, Ing. M. Lindnerová, G. Roháčová Dis, 
MěÚ, Ing. F. Ježek, SLTS 
Jednání řídil : Ing. Rostislav Kyncl, , starosta města 

O b s a h   u s n e s e n í 
Zastupitelstvo města: 
 
1.Schvaluje rozpočtové provizorium pro období od 1. ledna 2011 do  doby schválení 
rozpočtu města a to ve výši ¼ schváleného rozpočtu roku 2010. 
 
2.Pověřuje radu města prováděním rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu města a to 
v plném rozsahu. 
 
3.a)Schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 24.10.2002 – ZŠ p.o. Budišov nad 
Budišovkou  
    b) Pověřuje  starostu města podpisem tohoto dodatku 
 
 4.Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku  O místních poplatcích. 
 
 5.Schvaluje  Obecně závaznou vyhlášku O místním poplatku za provozovaný VHP a       
jiné technické herní zařízení. 
           
6.Schvaluje Jednací řád zastupitelstva města dle předloženého materiálu. 
 
7.Schvaluje  výši odměn pro neuvolněné členy zastupitelstva města dle předloženého 
materiálu. 
            Člen rady města                                                    1.500,-- Kč 
           (člen rady není odměňován za členství v zastupitelstvu města) 
           Člen zastupitelstva města                                          500,-- Kč 
            Člen výboru, člen komise                                         300,-- Kč 
           Předseda výboru, předseda komise                           500,-- Kč    
 
 8. a) Schvaluje zřízení kontrolního výboru ve složení: 

      1.In g.Vladimír Vlk 
      2.Rostislav Němec 
      3.Ing. Zdeňka Mitická 

 
            b) Schvaluje zřízení finančního výboru ve složení: 

1.Mgr. Natálie Jaššová 
2.Radim Němeček 
3. Ing. Pavel Brodský 
 

 9. Schvaluje změnu č.3  územního plánu města Budišov nad Budišovkou, dle      
           předloženého materiálu. 
 



 
10. Schvaluje  OZV č. 5/2010 Města Budišov nad Budišovkou o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů. 
 
11. Schvaluje  OZV č.6/2010 Města Budišov nad Budišovkou O stanovení sytému 
shromažďování, sběru, přepravy třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.. 
 
12. Schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě  o dílo s LEXUS CENTRUM s.r.o. 
 
13. Schvaluje  dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 
kraje č. 02449/2009 ŽPZ na akci Vodovod Staré Oldřůvky. 
 
 
14. Schvaluje že změnu odjezdu autobusového spoje 38/900236 z Budišova n. Bud., do 
Podlesí  bude řešit v radě města. 
 
15. Schvaluje výchozí ceny při prodeji pozemků z majetku města následně : 
Stav.  poz. rod. dům                                   105,-- Kč á 1 m2 
stav.  poz.  garáž                                          82,-- Kč á 1 m2 
stav.  poz. chaty a zahr. chaty              134,-- Kč á 1 m2 
stav.  poz. – podnikání                               120,-- Kč á 1 m2 
zahrady a ost. plochy  
tvořící funkční  celek se stavbou                  42,-- Kč á 1 m2  
ost. plochy  v zastavěné části 
- není určeno ÚP k zastavění                        15,-- Kč á 1 m2  
ost. plochy  v zastavěné části 
- je určeno ÚP k zastavění                            24,-- Kč á 1 m2    
ostatní plochy – neplodné 
mimo zast. část                                                1,--Kč á 1 m2  
rybník a malá vod.                                         10,-- Kč á 1 m2    
zemědělské pozemky                                      2,97 Kč á 1 m2 
zast. pl. – výroba, průmysl                             47,-- Kč á 1 m2                                                                               
mokřina, bažina, močál                                    1,-- Kč á 1 m2                                                                                
 
16. a) Schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene k nemovitosti pro oprávněného pana 
Ing. Karla Müllera, bytem Berounská 471, Budišov nad Budišovkou, vlastníka  ppč. 1982/3 
vodní plocha – rybník a ppč. 1982/4 vodní plocha – rybník a každého dalšího vlastníka těchto 
parcel. 
Věcným břemenem budou zatíženy pozemky ppč. 3491/3 ost. plocha – ost. komunikace a 
ppč. 2282/11 ost. plocha – ost. komunikace, k.ú. Budišov nad Budišovkou. 
Věcné břemeno bude spočívat  v povinnosti povinného - Města Budišov nad Budišovkou – 
trpět vodní přivaděč  k nádržím na ppč. 1982/3 a 1982/4, umístěný pod povrchem na 
parcelách č. 3491/3 a 2282/11 a dále se povinný zavazuje, že umožní oprávněnému  
vstupovat, v případě potřeby vjíždět, na  pozemky za účelem opravy a údržby daného vodního 
přivaděče. 
Věcné břemeno se bude zřizovat na dobu  existence  vodních ploch – rybníků na ppč. 1982/3 
a 1982/4 za jednorázovou úhradu ve výši 100,-- Kč á 1 m.   
       b)  pověřuje starostu města podpisem této smlouvy.     



17. a)  Schvaluje Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a 
smlouvy o právu provést stavbu pro oprávněného společnost ČEZ Distribuce,a.s. se sídlem 
Děčín4, Teplická 874/8.  
Předmětem smlouvy je sjednání podmínek pro budoucí uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene na  nemovitosti : ppč. 308 TTP, k.ú. Guntramovie a ppč. 3566/1 ostatní plocha, k.ú. 
Budišov nad Budišovkou, jimž dojde k zajištění  strpění umístění a zřízení  distribuční 
soustavy na dotčených nemovitostech. 
Věcné břemeno  se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši : 
k.ú. Guntramovice                  …100--Kč    á    1m2….tj.   1.000,--Kč 
k.ú. Budišov nad budišovkou …150,--Kč   á    1m2….tj.   6.000,--Kč 
 
       b) pověřuje starostu města podpisem této smlouvy.     
 
18. Schvaluje odprodej nemovitostí : 
Část pozemku ppč. 3568/21 ostatní plocha, která je dle geom plánu č. 711-56/2010 nově 
označena jako ppč. 3568/38 ostatní plocha o výměře 33 m2, k.ú. Budišov nad Budišovkou 
kupujícím manželům Karlovi a Katařině Demelovým, bytem Berounská 25, Budišov nad za 
kupní cena ve výši 50,--Kč á 1m2. 
 
19. Schvaluje  odprodej nemovitostí: 
části pozemků ppč. : 423/13 zahrada, 423/8 zahrada a 423/6 zahrada, k.ú. Budišov nad 
Budišovkou, manželům Vincenci a Jarmile  Poliakovým, bytem Bezručova 429, Budišov nad 
Budišovkou a manželé Janu a Aleně Gryckovým, bytem Bezručova 497, Budišov nad 
Budišovkou, za kupní cenu 42,-- Kč á 1 m2. 
 
20.a) Schvaluje  Smlouvu o výpůjčce od Hasičského  záchranného  sboru Moravskoslezského 
kraje pro Město Budišov nad Budišovkou  na předmět výpůjčky -radiostanice vozidlová  HT 
6991 DC PEGAS 
    b) Pověřuje starostu města podpisem této smlouvy 
 
21. a) Schvaluje přijetí úvěru na financování investiční akce „Vodovod Staré Oldřůvky“ od 
Poštovní spořitelny ve výši 4.605.786,-- Kč s maximální splatností do 10 let. 

     b) schvaluje  zajištění úvěru blankosměnkou města. 

 

 

 
 
 
  Ing. Rostislav Kyncl                                                            Ing. Patrik Schramm 
      starosta města                                                                      místostarosta 


